

Materiale de constructii

I.D.: 69360681

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.855,46 RON - 2.855,46 RON

Descriere: Materiale de constructii: Polistiren EPS 70/5 1 bax*65.55=65.55 BCA Macon 10*15*60 1.485 mc*502.52=746.24 Adeziv Innen 16 buc*19.00=304.00 Gletuitor Inox 1 buc*12.18=12.18 Sarma zn 1.2 4 kg*8.91=35.64 Sfoara pt. c-tii 1 buc*10.50=10.50 Vopsea 3 in 1 0.75 1 buc*34.45=34.45 Diluant Nitro 1 buc*16.97=16.97 BCA Somaco 15*24*61 0.329 mc*441.18=145.15 Perie cupa 1 buc*12.44=12.44 Edelputz 2mm 8 buc*36.89=295.12 Duocontact 6 buc*30.25=181.50 Ad. Basis 10 buc*18.32=183.20 Polist. extrudat 5cm 2 bax*176.47=352.94 Polist. extrudat 2cm 1 bax*182.35=182.35 Plasa fibra sticla 160.gr 39.mp*3.34=130.26 Surub autof. 4.5*3.5 85 buc*0.21=17.85 Profil colt alum. 2.5 18 buc*3.57=64.26 Pensula 100 5 buc*10.08=50.40 Pensula 80 2 buc*7.23=14.46
